ea quse ad altare et coemeterium perlinent, priori
el monachis S. Cosmselibere et quiete remanebunt.

Ut autem haee conventio inter ipsos rata et incon-

etissa maneat in seternum, sublimitatem vestram

deprecamur, ut chartam vestram eis inde faciatis,
et eorum concordiam auctoritate vestra confirme- _

I
tis. Valeat paternilas vestra.

iv~

Alia chartq ejusdem Pelri abb. sv.per eadem
ecclesia.

"Yenerahili et dilecto noslro domno WILLELMOab-

A.hati Montisburgi, omnique conventui, frater P. hu-

milis Clun. abbas salulem et oraliones.

Lilteras -dilecti liiii nostri Willelmi prioris S.

Cosmse vidimus et audivimus. Concordiam vero

quse iriter abbatiam veslram et eeclesiam S. Cosmse

de ecclesia Morsalinarum facta est, fraternitalerh

nosiram noveritis confirmasse, videlicel ut duas

partes decimaefrugum de omni terra quam babent

mbnachiS. CosmseinMorsaliin perpetuum habea-

tis, etieneatis, elin recognitionem x solid. Ande-

gav. vel Rothomag. priori' ejusdem loci reddalis. -

Ipsa vero ecclesia, imposilio sacerdotis, et ea quse

ad attare et coemeteriumperlinent, priori S. Cosma*

et monachis libere et quiete renjanebunt.-Ut au-

n tem hsec convenlio rata et inconcussa maneat in

seternum, prsesentes litteras sigilli nostri auctori-

4ate munitas vobis destinare curavimus, Valele.

PETHI ITEBIEIIifiBILIS

ABBATIS CLUNIACENSIS NONI

EPISTOLA AD PETRUM DE JOAME

i r
'

Contra eos qui dicunt Christum nunquam se in Evangeliis aperte Beum dixisse.

Bono et pacifico seni, fratri et filio PETRO,frater C

PETRUS,humilis Cluniacensium abbas, salutem.

Paucis admodum transaetis diebus, dum tecum

more meo, de quibusdam noh ex toto siiperfluis

conferrem, nescio unde occasione sumpta, sermo

incidit de Salvatoris deitate. Quem dum ad alia, el

Ipsa utilia tendens, cito finire proponerem, audivi

a te, quasi transeunter, quod non transeunter ac-

cepi. Dixisti te a quibusdam fratribus, et, ut tunc

mihi vismri est, ab ipsis sociis lateri meo adhseren-

tibus audisse Salvatorem nusquam in Evangeliis se

aperte, hoc est sine involucris, Deum vocasse. Ad-

didisti etiam eos, uon negligenter, sed intente ac di-

ligenter tolius evangelici textus seriem, hae de causa

scrutatos fuisse, nec alicubi hoc se legere potuisse.
Et quamvisfratres illos, a quibus ista audieras, nec

tu mihi nominaveris, nec ego qui essent, quserendo

perstiterim, quia tamen, etsi inutilis opilio, vultum

pecoris -mei non ex toto ignoro, credo eos qui hoc

dicunt, non trahi infirmitate fidei, sed amore ac stu-